
Zápis z jednání zastupitelstva obce Nicov ze dne 1. 8. 2022 

 

K bodu 1:  Starostka Mgr. Jitka Čiefová přivítala přítomné a konstatovala, že při počtu 4 
členů zastupitelstva je zastupitelstvo usnášení schopné. 

Přítomní členové zastupitelstva - J. Čiefová, V. Šašek, A. Josefíková, J. Josefík.                                                                                                                             
Nepřítomni: D. Steinbachová, P. Steinbach, E. Šašková  
Hosté nebyli přítomni. 
Za zapisovatele byl zvolen V. Šašek, za ověřovatele zápisu bylI zvoleni J. Josefík a A. 
Josefíková. 
Byl přečten program jednání zastupitelstva. Program byl doplněn o bod č. 5 Doplnění: 
Smlouva o smlouvě budoucí. 
 
Program včetně doplnění bodu č.5 byl schválen 4 hlasy a zastupitelstvo se jím bude 
řídit. 
 
Program: 

1. Úvod 
2. Činnost obce za měsíc červen, červenec 
3. Rozpočtové opatření č.5/2022 a č.6/2022 
4. Plán obnovy financování vodovodu a kanalizace 
5. Doplnění: Smlouvy o smlouvě budoucí 
6. Různé 

 
K bodu 1:   
Zastupitelstvo bylo zahájeno v 17:00. Starostka předložila knihu jízd, došlou poštu, 
pokladní knihu, výpis z účtu České spořitelny i účtu ČNB.  
 
 
K bodu 2:  
Činnost obce za měsíc červen, červenec 
 
Starostka seznámila zastupitele s probíhajícími pracemi na akci kanalizace a ČOV Nicov, 
momentálně probíhají práce na podvrtech přes komunikaci II/145. Vlastníci nemovitostí 
jsou infomován o připojování jejich nemovitostí, nejprve proběhne výstavba kanalizace a 
ČOV, následně budou řešeny přípojky.  
Kontrolní dny BOZP probíhají vždy v pondělí jednou za 14dní od 14:00 (8.8., 22.8.) 
 
K bodu 3:  
Rozpočtové opatření č. 5 a č. 6/2022 
Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 5/2022 (příloha č. 1) a č. 6/2022 
(příloha č. 2). Starostka popsala a vysvětlila jednotlivé položky zastupitelům. 
Usnesení 1/6/2022: Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č.5 a č.6/2022. 
 
Starostka seznámila zastupitele s fakturami za akci Kanalizaci a ČOV Nicov, zastupitelé 
souhlasí s proplacením faktur (nad 700 000Kč) na základě smlouvy, kterou zastupitelé 
odsouhlasili 1. 11. 2021.  
Hlasování: 4 pro 
Usnesení 2/6/2022: Zastupitelstvo schválilo proplácením faktur dle smlouvy Kanalizace a 
ČOV Nicov firmě VKB/KVINT. 
 
 



K bodu 4:   
Plán obnovy financování vodovodu a kanalizace 
Zastupitelé byli seznámi s Plánem financování vodovodu a kanalizace (příloha č. 3), který 
byl vytvořen firmou AQUAŠUMAVA, obec má zřízen speciální bankovní účet, kde se 
ukládá rezerva pro případné financování oprav. 
Hlasování o Plánu obnovy financování vodovodu a kanalizace: 4 pro 
Usnesení 3/6/2022: Zastupitelstvo odsouhlasilo Plán obnovy financování vodovodu a 
kanalizace  
 
 
K bodu 5:  
Doplnění: Smlouvy o smlouvě budoucí 

 Zastupitelé byli seznámeni se stavebním záměrem ,,Popelná-TS, kNN čp. 9" , 
který zasáhne obecní pozemek p. č. 148 v k. ú. Studenec u Stach. 

 Hlasování o souhlasu se stavebním záměrem a s uzavřením Smlouvy o smlouvě 
 budoucí o zřízení věcného břemene s EG.D, a.s. (příloha č.4): 4 pro 
Usnesení 4/6/2022: Zastupitelstvo souhlasím se stavebním záměrem přes pozemek p. č. 
148 v k. ú. Studenec a souhlasí s uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene. 
 

 Zastupitelé byli seznámeni se stavebním záměrem ,,Řetenice - kNN, p. č. 20/2, pí 
Mariánková", který zasáhne obecní pozemek p. č. 20/4 v k. ú. Řetenice u Stach. 

 Hlasování o souhlasu se stavebním záměrem a s uzavřením Smlouvy o smlouvě 
 budoucí o zřízení věcného břemene s EG.D, a. s. (příloha č.5): 4 pro 
Usnesení 5/6/2022: Zastupitelstvo souhlasím se stavebním záměrem přes pozemek p.č. 
20/4 v k.ú. Řetenice a souhlasí s uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene. 
 
K bodu 6:   
Různé 
Po zveřejnění programu zasedání zastupitelstva přišla odpověď od p. Blechy v záležitosti 
místní komunikace kolem čp. 9 Řetenice. Bude řešeno na dálším jednání zastupitelstva. 
 
Smlouva na pořízení nového LHP je dle aktualizace výměry lesů na 458ha – cena 
256 480,- (560,-Kč/1ha - dle výběrového řízení z 6. 6. 2022). 
Usnesení 6/6/2022: Zastupitelstvo souhlasí se změnou ceny dle aktualizace a 
podepsáním smlouvy na LHP.  
 
 
 

Zapsal: Vladimír Šašek                                                                                Dne : 8. 8. 2022                                                                                                                              

 

Ověřil: Josef Josefík                                                                                    Anna Josefíková  

 

Starostka: Mgr. Jitka Čiefová 


